
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VCE Geldern… R

I II III IV V VI Punkte
26 34 22 21 32 18

20

╳

13
2
16

4
19

5
20

10 12 Auszeit

4:9
19:21

Ende
11:16 B  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
19 14 7 3 6 11

255
17:17

3
15

4
17

10
24

11
25

12 14 Auszeit

11:10

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
5 16 7 3 14 11

2515 18
17:8 10:2

20:17
╳

18
4
20

9
21

11
25

13 14 Auszeit

14:8
20:14

Ende
11:39 A  VCE Geldern… S

I II III IV V VI Punkte
21 32 18 31 34 22

1926
1:9

0
9

1
18

2
19

3 4 8 Auszeit

2:11
9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

B  TuS Baerl vs. VCE Geldern II A
Spiel 18 04.12.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Buchenallee
47199 Duisburg 
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B  TuS Baerl 12/14
3 Wagner, Hannah X
5 Neuhäuser, Lisa X
6 Meißner, Mia-Elaine X
7 Schneeweis, Emma X
9 Tappert, Josefine

11 Middeldorf, Isabel X
14 Lenz, Talia Cecilia X
15 Sommer, Henrietta A… X
16 Merkel, Chantal X
17 Bopp, Elsa
18 Lepper, Emma X
19 Rissel, Zoe X
B  Libero
B  Offizielle
T Nohr, Lena

CT Jaskolski, Franz

C

A  VCE Geldern… 8/14
18 Jawinski, Leonie X
21 Bree, Charlotte X
22 Wollschläger, Lana X
26 Wrzesinska, Wiktoria X
31 Oyda, Sophia X
32 Feegers, Lara X
34 Hotstegs, Yuuna X
43 Arendt, Julia
A  Libero
A  Offizielle
T Sola Görtz, Annabelle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Baerl VCE Geldern… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 16 20 0 0 2
2 3 1 25 2 20 19 0 1 2

3
3 4 2 50 36 39 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 11:39 Dauer: 0:39

Sieger: TuS Baerl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meier, Finja 1
2 Denner, Milena 2

Schreiber 3
Schr. Gini, Luna 4

Assist. Bruns, Lenya
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