

## Bezirksliga 8 wU18

Frauen

## B TuS Baerl vs. VCE Geldern II A

Spiel 18

04.12.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Buchenallee 47199 Duisburg



				S		art :00	A	VCE (	Gelder	n	R		ide :16	(	B) Tu:	S Baer	I	S	
	Aufschlagfolge		folge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı
<u>ا</u> ا	Startaufstellung		lung	A	26	34	22	21	32	18		19	14	7	3	6	11		
Aufstellung		Spiel	Spielernr.								20	5						25	
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ								17:17								
¥		Spieis	tand																
		1. 5		1	X_	2	4	5 (2)	10	12	Auszeit	_	4	10 24	11 25	12	14	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8		1	13	16	19	20)			4:9 19:21	15	17	24	25)			11:10	

S		art :19	(	B) Tu	S Baer	1	R		de :39	A	VCE (	Selder	n	S
	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	16	7	3	14	11		21	32	18	31	34	22	
T					15	(18)	25				26			19
Z					17:8	10:2					1:9			
						20:17								
2	X	4	9	11 25	13	14	Auszeit	0	1	2	3	4	8	Auszeit
_	18	20	21	25)			14:8 20:14	B	18	19				2:11 9:19

T Nohr, Lena CT Jaskolski, Franz

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
ē	St	artaufstellung	7																					
l i	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
F		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	TuS Baerl	12/14	A	VCE Geldern	8/1	4
	3	Wagner, Hannah	Х	18	Jawinski, Leonie	>	(
	5	© Neuhäuser, Lisa	Х	21	Bree, Charlotte	>	(
	6	Meißner, Mia-Elaine	Х	22	©Wollschläger, Lana	>	(
	7	Schneeweis, Emma	Х	26	Wrzesinska, Wiktoria	>	(
	9	Tappert, Josefine		31	Oyda, Sophia	>	(
	11	Middeldorf, Isabel	Х	32	Feegers, Lara	>	(
	14	Lenz, Talia Cecilia	Х	34	Hotstegs, Yuuna	>	(
	15	Sommer, Henrietta A	X	43	Arendt, Julia		
	16	Merkel, Chantal	Х	(A)	Libero		
	17	Bopp, Elsa		$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle		
	18	Lepper, Emma	Х	$\frac{2}{1}$	Sola Görtz, Annabelle		
1	19	Rissel, Zoe	Х	<u> </u>	Sola Gortz, Armabelle		_
4	B	Libero					
	lacksquare	Offizielle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

11	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Meier, Finja	1					
2	Denner, Milena	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Gini, Luna	4					
Assist.	Bruns, Lenya						

Ergebnisse												
	B	) Τι	ıS B	aerl	VCE Geldern (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	16	20	0	0	2			
2	3	1	25	2	20	19	0	1	2			
				3								
3	4	2	50		36	39	0	1	4			
St	art	: 11	:00	Ende:	11:39	0:39						
Sie	ge	r: 1	uS E	Baerl					2:0			

Dokument erstellt: 04.12.2022 11:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de